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COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C.
COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.

CUn. 157 del 19.09.2024 LND

Si trasmette, in allegato, il Comunicato Ufficiale in epigrafe inerente I'elezione dei Delegati Assembleari
Effettivi e Supplenti.

CUn. 159 del 20.09.2024 LND

Si trasmette, in allegato, il Comunicato Ufficiale in epigrafe inerente 'ammissibilta candidature cariche
elettive L.N.D.
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COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE

TESSERAMENTI E TRASFERIMENTI

Si comunica che il Comitato Regionale Marche ha elaborato una guida ed un video tutorial per il
tesseramento e trasferimento di calciatori dilettanti con rapporto di volontariato e con rapporto di lavoro
sportivo visualizzabile nel sito del Comitato www.Indmarche.it al seguente link:
https://www.figcmarche.it/news/quida-e-tutorial-su-tesseramento-e-trasferimento-calciatori-

dilettanti? gl=1*1khbtcx* up*MQ..* ga*NzIwODMwNjgxLiE3M]UONDUzODY.* ga 9TPGFWYCGD*
MTcYyNTQONTMANi4AXLIEUMTcYyNTQONzcwNSAWLAUMA..

PRATICHE CON CONTRATTO

Si evidenzia che in sede di tesseramento dilettante con contratto sportivo, la data di inizio del
rapporto deve essere contestuale a quella dell’invio telematico della pratica.
Non & quindi possibile inserire una data anteriore a quella dell’invio.

ANNULLAMENTO TESSERAMENTI ANNUALI

Vista la richiesta di annullamento presentata dagli esercenti attivita genitoriale ed il consenso della
societa di appartenenza, considerato che non & ancora iniziata I'attivita riservata alla categoria di
appartenenza, si procede all’annullamento del seguente tesseramento annuaei ai sensi delle vigenti
disposizioni federali:

MORLESI LEONARDO nato 08.07.2009 947.047 A.S.D. SANGIUSTESE VP

SVINCOLI EX ART. 117 BIS NOIF

Secondo quanto previsto dall’art. 117 Bis delle NOIF per la risoluzione del rapporto contrattuale di
lavoro sportivo o di apprendistato con calciatori/calciatrici non professionisti/e, “Giovani Dilettanti”,
“giovani di Serie” e dei calciatori/calciatrici di calcio a 5, vista la documentazione trasmessa al Comitato
Regionale Marche, si dichiara svincolato iL seguentE calciatorE a decorrere dal 19.09.2024:
Matricola Calciatore Nascita | Matricola Societa
6563294 PIERGIACOMI ALESSIO 11.01.2004 | 914474 SSDRL MONTURANO CALCIO

CAMPIONATO JUNIORES UNDER 19 PROVINCIALE

COMPOSIZIONE GIRONI

Delegazione Provinciale PESARO URBINO

Girone A

67315 C.S.I.DELFINO FANO

930142 A.S.D. DELLA ROVERE CALCIO
17550 U.S.D. FALCO ACQUALAGNA

962304 FOOTBALL CLUB ACADEMY ASD
33040 G. MURAGLIA S.S.D. A R.L.
949432 A.S.D. REAL METAURO 2018

700073 SENIGALLIA CALCIO

n
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80011 A.S.D. TRECASTELLI POLISPORTIVA

922701 U.S. FORTUNA FANO
53940 A.S.D. VADESE CALCIO
962982 VE ADRIATICO

Delegazione Provinciale ANCONA

Girone B
947201 A.S.D. ATLETICO CONERO
74536 A.S.D. AURORA CALCIO JESI
60530 S.S.D. BORGHETTO
72900 A.S.D. CAMERANO CALCIO
75960 ASD.P. CANDIA BARACCOLA ASPIO
14920 A.S.D. CUPRAMONTANA G.IPPOLITI
81861 U.S. FILOTTRANESE A.S.D.
943430 A.S.D. GIOVANE OFFAGNA S.B.A.
77738 A.S.D. LE TORRI CASTELPLANIO

922779 OSTRA CALCIO ASD
955014 REAL PORTO SENIGALLIA
66941 A.S.D. SAN BIAGIO

>
)]
w)

Delegazione Provinciale MACERATA

Girone C
700464 A.S.D. CALDAROLA G.N.C.
700056 A.S.D. CINGOLANA SAN FRANCESCO
700007 A.S.D. FOLGORE CASTELRAIMONDO
700065 S.S.D. MOGLIANESE
80938 A.S.D. MONTECASSIANO CALCIO
914016 A.S.D. MONTEMILONE POLLENZA
67925 A.S.D. PASSATEMPESE
39170 S.S. PORTORECANATI A.S.D.
952822 A.S.D. REAL ELPIDIENSE CALCIO
962842 S.S. POTENZA PICENA 1945
70301 C.S. VILLA MUSONE

Delegazione Provinciale ASCOLI PICENO

Girone D

952819 A.S.D. CASTEL DI LAMA

949212 A.S.D. CENTOBUCHI 1972 MP

67124 U.S. COMUNANZA

75400 A.S.D. CUPRENSE 1933
205335 SSDARL POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
910308 A.S.D. PORTA ROMANA

953809 A.S.D. REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA
204353 POL.D. U.MANDOLESI CALCIO

943458 A.S.D. U.S. PEDASO CAMPOFILONE
650729 A.S. UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
953911 A.S.D. USA FERMO 2021

COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE
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NUOVA CASELLA E-MAIL DELEGAZIONE PROVINCIALE

Si comunica che dalla data odierna € attivo il seguente nuovo indirizzo e-mail della Delegazione
Provinciale di Macerata

cp.macerata@Ind.it

Si invitano pertanto tutti gli utenti ad inviare tutte le comunicazioni indirizzate alla scrivente
Delegazione alla sopracitata nuova casella mail.

NOTIZIE SU ATTIVITA AGONISTICA

SECONDA CATEGORIA MACERATA
VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE

GIRONE F
Data | N° Data | Ora | Ora .
. Squadra 1 Squadra 2 . . Impianto
Gara |Gior. q q Orig. | Var. |Orig. P
21/09/2024 | 1A |CAMERINO CASTELRAIMONDO |RIPE SAN GINESIO A.S.D. 1500 | 1530 |COMUNALE AHGELO PIANITCALDAROLA

TERZA CATEGORIA MACERATA
CALENDARIO

Si allega al presente Comunicato Ufficiale il calendaro relativo al seguente girone:

-  CAMPIONATO PROVINCIALE TERZA CATEGORIA GIRONE “E”

ALLIEVI MACERATA
VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE

GIRONE 15
Data | N° Data | Ora | Ora .
Gara |Gior. Ll 4 SELETTE 2 Orig. | Var. | Orig. LA
22/09/2024 1A |CALCIO CORRIDONIA CLUENTINA CALCIO 21/09/2024 10:30 18:00
GIOVANISSIMI MACERATA
VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE
GIRONE 15
Data | N° Data | Ora | Ora :
Gara |Gior. ST 4 SV 2 Orig. | Var. |Orig. Lul i
21/09/2024 1A |CLUENTINA CALCIO CALCIO CORRIDONIA 22/09/2024 18:00 10:30
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NOTIZIE SU ATTIVITA’ DI BASE

CASELLA E-MAIL PER TRASMISSIONE REFERTI E VARIAZIONI GARA
ATTIVITA’ DI BASE

Al fine di ottimizzare la gestione delle gare dell’Attivita di Base, dalla data odierna € attiva la seguente
nuova casella e-mail:

adbmacerata@gmail.com
Al suddetto indirizzo e-mail vanno inviati SOLTANTO i referti delle gare e le variazioni al

calendario.

DATE INIZIO TORNEI FASE AUTUNNALE E FASE PRIMAVERILE ATTIVITA’
DI BASE STAGONE SPORTIVA 2024-2025

Si allega al presente Comunicato Ufficiale il calendario sopra descritto che annulla e sostituisce quanto
pubblicato nel Comunicato Ufficiale n° 13 del 13/09/2024..

GIRONI ESORDIENTI FASE AUTUNNALE

[E ESORDIENTI 12anni 9v9 AUT. -MC

GIRONE “A”

943403 SSDARL ACADEMY CIVITANOVESE
700117 A.S.D. CALCIO CORRIDONIA

947459 CIVITANOVESE CALCIOSSDARL
39170 S.S. PORTORECANATI A.S.D.

41680 U.S. RECANATESE SSD ARL
937747 A.C.D. S.S. MACERATESE 1922
914545 A.S.D. SALESIANA VIGOR

947047 A.S.D. SANGIUSTESE VP

937908 U.S. TOLENTINO 1919 SSDARL
951553 A.S.D. UNION PICENA

GIRONE “B”

952917 A.S.D. CAMERINO CASTELRAIMONDO
700056 A.S.D. CINGOLANA SAN FRANCESCO
700119 S.S. MATELICA CALCIO 1921 ASD
80938 A.S.D. MONTECASSIANO CALCIO
914016 A.S.D. MONTEMILONE POLLENZA
174024 sq.B S.S. MACERATESE 1922 SQ.B
945406 S.S. SETTEMPEDA A.S.D.

174137 sq.B TOLENTINO 1919 SSDARLSQ.B
938205 U.S.D. TREIESE

[E ESORDIENTI 11anni 9v9 AUT. -MC
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GIRONE “A”

943403
700117
947459
700119
39170
41680
914545
947047
951553
954913

GIRONE “B”

952917
60249
182022
914016
937747
945406
937908
938205

SSDARL ACADEMY CIVITANOVESE

A.S.D. CALCIO CORRIDONIA
CIVITANOVESE CALCIOSSDARL

S.S. MATELICA CALCIO 1921 ASD

S.S. PORTORECANATI A.S.D.

U.S. RECANATESE SSD ARL

A.S.D. SALESIANA VIGOR

A.S.D. SANGIUSTESE VP

A.S.D. UNION PICENA

A.S.D. UNITED CIVITANOVA

A.S.D. CAMERINO CASTELRAIMONDO
CLUENTINA CALCIO

sg.B MATELICA CALCIO 1921 SQ.B

A.S.D. MONTEMILONE POLLENZA

A.C.D. S.S. MACERATESE 1922

S.S. SETTEMPEDA A.S.D.

U.S. TOLENTINO 1919 SSDARL

U.S.D. TREIESE

/G ESORDIENTI 11-12anni a9 AUT-MC

GIRONE “A”

2450
949433
80938
80013
940728
700524
954032
42860

GIRONE “B”
700464
166397
181947
174024
180128
919562
954947
941032

GIRONE “C”
60249
700065
41680
63497
937747
914545
947047

U.S. APPIGNANESE

A.S.D. ATLETICO MACERATA
A.S.D. MONTECASSIANO CALCIO
A.S.D. MONTECOSARO

S.S.D. MONTEFANO CALCIO ARL.L.
U.S.D. MONTELUPONESE

A.S.D. POL. TRODICA SPORT
P.G.S. ROBUR A.S.D.

A.S.D. CALDAROLA G.N.C.
sq.B MOGLIANESE SQ.B
sq.B MONTECOSARO SQ.B
sq.B  S.S. MACERATESE 1922 SQ.B
sq.B  SALESIANA VIGOR SQ.B
ASR SAN GINESIO CALCIO
S.S.  SARNANO A.S.D.

URBIS SALVIA A.S.D.

CLUENTINA CALCIO
S.S.D. MOGLIANESE
U.S. RECANATESE SSD A RL
A.S.D. S.CLAUDIO
A.C.D. S.S. MACERATESE 1922
A.S.D. SALESIANA VIGOR
A.S.D. SANGIUSTESE VP
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700542 A.D.P. SANTA MARIA APPARENTE
954913 A.S.D. UNITED CIVITANOVA

CALENDARI ESORDIENTI FASE AUTUNNALE

Si allegano al presente Comunicato Ufficiale i seguenti calendari relativi ai Tornei Attivita di Base
categoria Esordienti fase autunnale:

- Calendario Torneo Esordienti a 9 12 anni (2012 a 9), girone “A”;
- Calendario Torneo Esordienti a 9 12 anni (2012 a 9), girone “B”;
- Calendario Torneo Esordienti a 9 11 anni (2013 a 9), girone “A”;
- Calendario Torneo Esordienti a 9 11 anni (2013 a 9), girone “B”;

- Calendario Torneo Esordienti a 9 Misti, girone “A”;
- Calendario Torneo Esordienti a 9 Misti, girone “B”;
- Calendario Torneo Esordienti a 9 Misti, girone “C”.

Le mancate alternanze sono state evidenziate in calce ad ogni singolo calendario.
Le Societa interessate sono pregate di prenderne buona visione.

GIRONI PULCINI FASE AUTUNNALE

1z PULCINI 10 ANNI 7v7 AUTUNNO-MC

GIRONE “A”

943403 SSDARL ACADEMY CIVITANOVESE
947459 CIVITANOVESE CALCIOSSDARL
80013 A.S.D. MONTECOSARO

954032 A.S.D. POL. TRODICA SPORT

39170 S.S. PORTORECANATI A.S.D.

41680 U.S. RECANATESE SSD A RL
180128 sqg.B SALESIANA VIGOR SQ.B
700542 A.D.P. SANTA MARIA APPARENTE
951553 A.S.D. UNION PICENA

GIRONE “B”

952917 A.S.D. CAMERINO CASTELRAIMONDO
60249 CLUENTINA CALCIO

700119 S.S. MATELICA CALCIO 1921 ASD
42860 P.G.S. ROBUR A.S.D.

914545 A.S.D. SALESIANA VIGOR

947047 A.S.D. SANGIUSTESE VP

945406 S.S. SETTEMPEDA A.S.D.

GIRONE “C”

178734 sq.B  CAMERINO CASTELRAIMONSQ.B
700056 A.S.D. CINGOLANA SAN FRANCESCO
183706 sq.B CLUENTINA CALCIO sqg.B
182022 sq.B MATELICA CALCIO 1921 SQ.B
914016 A.S.D. MONTEMILONE POLLENZA
167079 sq.B  SETTEMPEDA A.S.D. SQ.B
937908 U.S. TOLENTINO 1919 SSDARL
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938205

U.S.D. TREIESE

:C PULCINI 9 ANNI 7v7 AUTUNNO-MC

GIRONE “A”

943403
60249
80013

954032
39170
41680

914545

947047

951553

954913

GIRONE “B”

949433
952917
700056
183706
700119
937747
919562
945406
937908
938205
941032

SSDARL ACADEMY CIVITANOVESE
CLUENTINA CALCIO

A.S.D. MONTECOSARO

A.S.D. POL. TRODICA SPORT

S.S. PORTORECANATI A.S.D.

U.S. RECANATESE SSD ARL

A.S.D. SALESIANA VIGOR

A.S.D. SANGIUSTESE VP

A.S.D. UNION PICENA

A.S.D. UNITED CIVITANOVA

A.S.D. ATLETICO MACERATA
A.S.D. CAMERINO CASTELRAIMONDO
A.S.D. CINGOLANA SAN FRANCESCO
sq.B CLUENTINA CALCIO sq.B
S.S. MATELICA CALCIO 1921 ASD
A.C.D. S.S. MACERATESE 1922
ASR SAN GINESIO CALCIO
S.S. SETTEMPEDA A.S.D.
U.S. TOLENTINO 1919 SSDARL
U.S.D. TREIESE

URBIS SALVIA A.S.D.

/D PULCINI 9-10 anni 7v7 AUTUN-MC

GIRONE “A”
2450
947459
80938
940728
700524
63497
947047

GIRONE “B”
700464
700065
914016
700525
954947
941032

GIRONE “C”
949433
948461
700117
937747

U.S. APPIGNANESE

CIVITANOVESE CALCIOSSDARL
A.S.D. MONTECASSIANO CALCIO
S.S.D. MONTEFANO CALCIO AR.L.
U.S.D. MONTELUPONESE
A.S.D. S.CLAUDIO
A.S.D. SANGIUSTESE VP

A.S.D. CALDAROLA G.N.C.
S.S.D. MOGLIANESE
A.S.D. MONTEMILONE POLLENZA
A.S.D. SAN MARCO PETRIOLO
S.S. SARNANO A.S.D.

URBIS SALVIA A.S.D.

A.S.D. ATLETICO MACERATA
A.S.D. C.F. MACERATESE A.S.D.
A.S.D. CALCIO CORRIDONIA
A.C.D. S.S. MACERATESE 1922
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700542 A.D.P. SANTA MARIA APPARENTE
954913 A.S.D. UNITED CIVITANOVA
700620 A.S.D. VIGOR MACERATA

CALENDARI PULCINI FASE AUTUNNALE

Si allegano al presente Comunicato Ufficiale i seguenti calendari relativi ai Tornei Attivita di Base
categoria Pulcini fase autunnale:

- Calendario Torneo Pulcini a 7 10 anni (2014 a 7), girone “A”;
- Calendario Torneo Pulcini a 7 10 anni (2014 a 7), girone “B”;
- Calendario Torneo Pulcini a 7 10 anni (2014 a 7), girone “C”;
- Calendario Torneo Pulcini a 7 9 anni (2015 a 7), girone “A”;
- Calendario Torneo Pulcini a 7 9 anni (2015 a 7), girone “B”;
- Calendario Torneo Pulcini a 7 Misti, girone “A”;

- Calendario Torneo Pulcini a 7 Misti, girone “B”;

- Calendario Torneo Pulcini a 7 Misti, girone “C”.

Le mancate alternanze sono state evidenziate in calce ad ogni singolo calendario.
Le Societa interessate sono pregate di prenderne buona visione.

TRASMISSIONE REFERTI

Le Societa sono pregate di_inviare alla scrivente Delegazione Provinciale a mezzo e-mail
(adbmacerata@gmail.com) i referti di gara entro le 48 ore successive la disputa della stessa e
comunque entro i 5 giorni successivi; in difetto saranno applicati i provvedimenti previsti per la
rinuncia alla disputa della gara come previsto dal C.U. n° 1 del SGS.

VARIAZIONI GARE ATTIVITA’ DI BASE

Le variazioni al programma gare relative all’'Attivita di Base (Esordienti, Pulcini, Primi Calci, Piccoli
Amici) debbono essere tassativamente comunicate dalle Societa interessate alla scrivente
Delegazione Provinciale a mezzo e-mail (adbmacerata@gmail.com)

Nel caso si riscontrassero ripetute inadempienze le societa responsabili saranno sanzionate secondo
le vigenti normative.

PRIMI CALCI FASE AUTUNNALE

Le Societa iscritte ai Tornei Autunnali Primi Calci sono pregate tassativamente di compilare il
modulo allegato relativo alle date utili per ospitare i concentramenti entro e non oltre VENERDYI’
27 SETTEMBRE 2024 a mezzo e-mail (cp.macerata@Ind.it) o pec (macerata@pec.figcmarche.it).

Si ricorda che ogni Societa dovra comunicare la disponibilita di almeno quattro date per ogni
squadra iscritta.

Nulla ricevendo si procedera d'ufficio a stilare i calendari.

PROGRAMMA TECNICO PRIMI CALCI FASE AUTUNNALE
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In allegato al presente Comunicato Ufficiale si trasmette il programma tecnico della categoria
Primi Calci Fase Autunnale.

TORNEI AUTUNNALI ATTIVITA’ DI BASE CALCIO A CINQUE

Si comunica che sono aperte le domande di iscrizione ai tornei in epigrafe, DA EFFETTUARSI
ESCLUSIVAMENTE CON MODALITA ON LINE attraverso I'’Area Societa” presente nel sito ufficiale
della LND (www.Ind.it), dovranno essere trasmesse online a mezzo firma elettronica, entro e non oltre
il giorno:

LUNEDI’ 23 SETTEMBRE 2024, ORE 19:00

/5 ESORDIENTI CALCIO A5
-5 PULCINI CALCIO A5

MODALITA’ OPERATIVE DI ISCRIZIONE

La modulistica debitamente compilata on-line, deve essere obbligatoriamente trasmessa (timbrata e
firmata dal Presidente della Societa) a mezzo firma elettronica allegandovi il bonifico attestante il
versamento della guota di iscrizione cosi come risulta dalla pagina di riepilogo dei costi.

RIUNIONE PROGRAMMATICA ATTIVITA DI BASE E GIOVANILE DI CALCIO
AS

Il giorno giovedi 3 ottobre 2024 alle ore 17.30 presso la Sala Riunioni del C.R. Marche-FIGC-LND in
Via Schiavoni, snc — Loc. Baraccola — Ancona, il Coordinatore Federale Regionale Marche FIGC/SGS
prof. Floriano MARZIALI indice la riunione programmatica dei Dirigenti Responsabili e Responsabili
Tecnici delle Societa regionali di calcio a 5.

E richiesta la presenza obbligatoria dei Responsabili Tecnici e dei Dirigenti Responsabili
dell’attivita di Base e Giovanile di tutte le Societa partecipanti all’attivita di calcio a 5 stagione
sportiva 2024/2025.

Ordine del giorno:

* - Progettualita S.G.S. Stagione Sportiva 2024/2025;

« - Sistema di Qualita dei club giovanili;

* - Evolution programme

- Varie ed eventuali.

Parteciperanno alla riunione i componenti Federali del Settore Giovanile e della Lega Nazionale
Dilettanti Marche

ALLEGATI

- C.U.n°157L.N.D,;

- C.U.n°159 L.N.D.;

- Calendario Campionato Provinciale Terza Categoria girone “E”;
- Calendario date Attivita di Base;

- Calendario Torneo Esordienti a 9 12 anni (2012 a 9), girone “A”;
- Calendario Torneo Esordienti a 9 12 anni (2012 a 9), girone “B”;
- Calendario Torneo Esordientia 9 11 anni (2013 a 9), girone “A”;
- Calendario Torneo Esordientia 9 11 anni (2013 a 9), girone “B”;
- Calendario Torneo Esordienti a 9 Misti, girone “A”;
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Calendario Torneo Esordienti a 9 Misti, girone “B”;
Calendario Torneo Esordienti a 9 Misti, girone “C”;
Calendario Torneo Pulcini a 7 10 anni (2014 a 7), girone “A”;
Calendario Torneo Pulcini a 7 10 anni (2014 a 7), girone “B”;
Calendario Torneo Pulcini a 7 10 anni (2014 a 7), girone “C”;
Calendario Torneo Pulcini a 7 9 anni (2015 a 7), girone “A”;
Calendario Torneo Pulcini a 7 9 anni (2015 a 7), girone “B”;
Calendario Torneo Pulcini a 7 Misti, girone “A”;

Calendario Torneo Pulcini a 7 Misti, girone “B”;

Calendario Torneo Pulcini a 7 Misti, girone “C”;

Disponibilitd campo Primi Calci Fase Autunnale;
Programma tecnico Categoria Primi Calci fase autunnale.

Pubblicato in Macerata ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale il 20/09/2024.

Il Segretario Il Delegato Provinciale
(Silvano Contigiani) (Guido Andrenelli)
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